37 Bath rep. a. 1754 una cum praecedente; servatur in museo. Ara literis saeculi secundi.

S V L E V I S
S V L I N V S
S C V L T O R
B R V C E T I · F ·
5 S A C R V M · F · L · M

Sulevis Sulinus scultor, Bruceti f(ilius), sacrum f(ecit) l(ibens) m(erito)

Descripsi. I. Ward *philos. transact.* 49, 1755 p. 285 tab. 8 fig. 2 (inde Collinson 1 p. 13 tab.; Warner p. 32. 122 tab. 6; Goughs Camden 2 p. 118 tab. 8 fig. 11; Grotefend *Bonner Jahrb.* 18, 1852 p. 239); Lysons tab. 11 fig. 3; Scarth *assoc. journ.* 17, 1861 p. 9 ss. Aq. Sol. p. 52.

Sulinus Bruceti filius scul(p)tor (non enim cogitandum de cognomine Scultoris cum Wardio) a dea Suli nomen videtur accepisse. Cf. n. 43. Sulevae aliunde notae sunt, ut observavit Ward, qui titulum apud Fabrettium p. 690, 111 et Sponium misc. p. 107 contulit.

38. 39 In Bath a. 1790 in Stall Street detectae sunt reliquiae templi operis tectonici optimi, quae servantur in museo. Litterae sunt optimae et alte incisae saeculi puto secundi; fragmenta *a* et *b* panum diversa sunt a reliquis, ita ut non ad eiusdem epistylii titulum pertinere videantur; sed eiusdem aedificii esse probabile est propter similitudinem operis tectonici.

	<i>a</i>		<i>b</i>	
38	caput pilae in mo- dum columnae poricae striatum	D V	V M	
	<i>c</i>	<i>d</i>	<i>e</i>	
39	caput pilae ae- gutale atque ad a servatae	C · PROACIV s libo ti cI · ADIVS · LIGVR sacer(dotes) restituto c	DE · AE · SVLIS M in e r v AE · NMA · VEVST ate conlapsam s(ua) pec	OLEGIO · LONGA · SERIA annorum abolito aedem VNA · AEFICI · F · REPINGI · CV arunt idemque probarunt

C. Protaciu[s Libo Ti. C]laudius Ligur [sacer(dotes) restituto c]olegio longa seria [annorum abolito aedem] deae Sulis M[inerv]ae nimia vetust[ate conlapsam sua pec]unia refici et repingi cur[arunt idemque probarunt]

Contuli et supplevi. Collinson 1 p. 8 (inde Goughs Camden 1 p. 116) *c* et *d*; C. Englefield *Archaeologia* 10, 1792 p. 325. 330 *d* ex parte et *a* tantum exhibet; Pownall p. 11. 24 (inde *a* Gough in schedis Oxon.); Warner p. 29. 122. tab. 6. 7 *d* et *e*; Lysons rel. Brit. Rom. I p. I tab. 6 fig. 6 p. II tab. 2 et tab. 4 fig. 2 *b c d e* optime ut solet (inde Millin *ann. encycl.* 5, 1818 p. 149; ex Millino Orell. 2052 cum adnotatione Henzeni 3 p. 169) Carter *ancient architecture* p. 8 tab. 7 fig. O et Q *b—e* male; Scarth Aq. Sol. p. 19 ss.

Apparet supplementa quae proposui ex parte incerta esse; certum autem est v. 1 .. *audius* solvendum esse, non .. *adius*, unde magis de duobus sacerdotibus cogitandum, quam de uno C. Protacio fortasse Palladio Ligure. Quae deinde sequuntur restitui ad exemplum a Mommseno propositum, nam quanquam etiam cogitari potest de supplementis talibus *pro colegio longa seria annorum . . . aedem . . . nimia vetustate conlapsam*, tamen ablativi duplices et verborum collocatio insolens non facile defendentur. Observa *colegio* et *seria* formas, quarum haec nondum videtur observata esse inter permulta eius generis exempla, illa infra redit n. 49.